CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

REQUERIMENTO Nº 635/2021

Congratulações ao Reverendíssimo Bispo
Dom Eduardo Malaspina

Requeiro, observado o artigo 210 do Regimento Interno, que seja oficiado à
Vossa Excelência Reverendíssima Bispo Dom Eduardo Malaspina, apresentando-lhe as mais
efusivas congratulações deste Legislativo.

As presentes congratulações se justificam em razão da passagem do seu
aniversário natalício, comemorado no dia 12 de julho.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 13 de julho de 2021.

RAFAEL DE ANGELI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z4B7V3Y0B0N5Z7J4
		2021-07-13T11:55:50-0300